
Gmina Krzywda

1/1

Zarządzenie Nr 19/2019 Wójta Gminy Krzywda w
sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa
Nowy Patok

Zarządzeni Nr 19/2019 Wójta Gminy Krzywda z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa
Nowy Patok.

ZARZĄDZENIE  Nr 19/2019

Wójta Gminy Krzywda

z dnia 1 kwietnia  2019 r.

 

w sprawie wyborów uzupełniających  sołtysa sołectwa Nowy Patok.

 

                       Działając na podstawie  §15 ust.2 Statutu sołectwa Nowy Patok stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr
IX/161/2003 Rady Gminy w Krzywdzie z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Nowy Patok oraz
ustalenie tekstu jednolitego Statutu, zarządzam co następuje:

 

§1.

W związku z rezygnacja sołtysa sołectwa Nowy Patok –Pana Piotra Araja, zarządzam przeprowadzenie wyborów1.
uzupełniających sołtysa w sołectwie Nowy Patok w terminie: 11 kwietnia 2019r., godz. 9:00 w świetlicy wiejskiej w
Starym Patoku.
W przypadku braku qworum drugi termin zebrania wyznaczam o 30 minut później od określonego w §1 ust.1.2.

§2.

Ustalam następujący porządek zebrania:

Otwarcie zebrania wiejskiego, stwierdzenie prawomocności zebrania.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Wybór przewodniczącego zebrania.3.
Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa.4.
Przeprowadzenie głosowania: stwierdzenie wyboru Sołtysa5.
Inne sprawy wniesione przez mieszkańców.6.

§3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa Nowy Patok, tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


